2019 年 5 月 30 日

お客様各位

東芝メモリ株式会社

CF カード、microSD メモリカードおよび

SD メモリカード同梱「LC Technology 社製

データリカバリーソフトウェア無償利用クーポ

ン」サービス終了について

～ご愛用のお客様へのお知らせ～

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社製 CF カード「CF-AX シリーズ」「CF-EX シリーズ」「CF-EZ シリーズ」、

microSD メモリカード「MUX-A シリーズ」「MUH-D シリーズ」「SDM-Pシリーズ」および

SD メモリカード「SDXU-D シリーズ」「SD-KU シリーズ」「SDXU-C シリーズ」（以下、合

わせて「対象製品」とします。）に同梱している「LC Technology 社製データリカバリーソフ

トウェア無償利用クーポン」サービス（以下、「サービス」とします。）は、2020 年 9 月に終

了させていただくこととなりました。

つきましては、下記記載内容をご確認の上、クーポンご利用希望のお客様は、サービス終了まで

にソフトウェアのダウンロードおよびアクティベーションの実施をお願いいたします。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

LC-Technology 社のサービス終了に関する通知

LC-Technology 社からのサービス終了に関する通知は、下記 LC-Technology 社ソフトウェア

ダウンロードサイトをご覧ください。

 「CF-AX シリーズ」「CF-EX シリーズ」「MUX-A シリーズ」「MUH-D シリー

ズ」「SDM-P シリーズ」「SDXU-D シリーズ」「SD-KU シリーズ」「SDXU-C シ

リーズ」向けダウンロードサイト

 「CF-EZ シリーズ」向けダウンロードサイト

2020 年 9 月に終了するサービス内容：ソフトウェアのダウンロード、アクティベーション(ソ

フトウェアの有効化)および技術問い合わせ

注意事項：

 ●製品に同梱されているクーポンは再発行いたしません。

 ●クーポン記載の本ソフトウェアの有効期間は、利用開始後 1 年間とありますが、サービスは 2020 年 9 月 30

日に一斉に終了させていただきます。

 ●本ソフトウェア及び関連するサービスは、LC Technology 社の使用許諾契約条件に基づき提供されます。

https://www.lc-tech.com/EXCERIAPRO/
https://www.lc-tech.com/EXCERIAPRO/
https://www.lc-tech.com/EXCERIAPRO/
https://www.lc-tech.com/EXCERIA/

対象製品

製品名 製品写真 型番 容量表示

EXCERIA PRO™

CompactFlash®カー

ド

（CF-AX シリーズ）

CF-AX128G 128GB

CF-AX064G 64GB

CF-AX032G 32GB

CF-AX016G 16GB

EXCERIA PRO™

CompactFlash®カー

ド

（CF-EX シリーズ）

CF-EX064G 64GB

CF-EX032G 32GB

CF-EX016G 16GB

EXCERIA™

CompactFlash®カー

ド

（CF-EZ シリーズ）

CF-EZ128G 128GB

CF-EZ064G 64GB

CF-EZ032G 32GB

EXCERIA PRO™

microSDHC/microS

DXC

メモリカード

（MUX-A シリーズ）

MUX-A064G 64GB

MUX-A032G 32GB

MUX-A016G 16GB

EXCERIA PRO™

microSDHC/microS

DXC

メモリカード

（MUH-D シリーズ）

MUH-D064G 64GB

MUH-D032G 32GB

MUH-D016G 16GB

https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/cfax/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/cfax/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/cfax/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/cfax/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/ex/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/ex/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/ex/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/ex/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/ez/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/ez/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/ez/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/ez/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muxa/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muxa/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muxa/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muxa/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muxa/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muhd/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muhd/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muhd/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muhd/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muhd/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/cfax/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/ex/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/cf/ez/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muxa/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/microsd/muhd/index_j.htm

製品名 製品写真 型番 容量表示

EXCERIA PRO™

microSDHC/microS

DXC

メモリカード

（SDM-P シリーズ）

SDM-P1064GU03C

DA
64GB

SDM-P1032GU03C

DA
32GB

SDM-P1016GU03C

DA
16GB

EXCERIA PRO™

SDHC/SDXC メモリ

カード

（SDXU-D シリーズ

＜N502＞）

SDXU-D256G 256GB

SDXU-D128G 128GB

SDXU-D064G 64GB

SDXU-D032G 32GB

EXCERIA PRO™

SDHC/SDXC メモリ

カード

（SD-KU シリーズ）

SD-KU128G 128GB

SD-KU064G 64GB

SD-KU032G 32GB

SD-KU016G 16GB

EXCERIA PRO™

SDHC/SDXC メモリ

カード

（SDXU-C シリーズ）

SDXU-C256G 256GB

SDXU-C128G 128GB

SDXU-C064G 64GB

SDXU-C032G 32GB

SDXU-C016G 16GB

以上

https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxud/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxud/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxud/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxud/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxud/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdku/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdku/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdku/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdku/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxuc/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxuc/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxuc/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxuc/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxud/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdku/index_j.htm
https://jp.toshiba-memory.com/endproduct/sd/sdxuc/index_j.htm